
г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР" 21-22 января 2025 года

Наименование СУСУ очки место

Гродненская СДЮШОР-2 104 1

Волковысская ДЮСШ-1 88 2

Сморгонская районная СДЮШОР пр. "Триумф" 81 3

ДЮСШ   г.Лида 74 4

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо" 65 5

ДЮСШ Щучинского района 64 6

Слонимская СДЮШОР-3 62 7

Мостовская районая СДЮШОР 62 8

Новогрудская ДЮСШ-2 59 9

Вороновская ДЮСШ 57 10

Дятловская ДЮСШ 56 11

Скидельская ДЮСШ 52 12

ДЮСШ Ивьевского района 49 13

Островецкая СДЮШОР 40 14

ДЮСШ г.п.Зельва 35 15

СДЮШОРП Неман 16 16

Ошмянская ДЮСШ 11 17

ДЮСШ Кореличкого района 11 18

Спартакиада среди ДЮСШ, СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2010-2011 г.г.р.



DNF сошел (снят врачом)

DNS не стартовал

DQ дисквалификация

NM нет результата

1 503 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский ДЮСШ №2 7,3 А 7,0 1 8 Снопко ЮЮ

2 73 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 7,5 А 7,2 2 7 Бакач АП

3 514 Лапян Матвей 09.06.2010 Лидский ДЮСШ №2 7,4 А 7,3 2 6 Снопко ЮЮ

4 553 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовкий ДЮСШ 7,5 А 7,5 3 5 Антонович В.И.

5 300 Воробей Матвей 22.09.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7,6 Б 7,4 3 4 Мусаева Ж.Г.

6 46 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 7,8 Б 7,6 3 л Жлабо АА

7 835 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 7,6 Б 7,7 3 3 Блошко А.Н, Семенова И.И

8 409 Маковский Николай 15.03.2012 Ивьевский ДЮСШ 7,8 Б 7,9 1юн л Молочко ЮВ Кривеня ИВ

9 216 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 7,8 Б 8,1 1юн л Лихачевская Ж.В.

10 38 Демша Александр 21.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,1 1юн л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

10 31 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,1 1юн л Жлабо АА

10 50 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,1 1юн л Левчук ВВ

10 318 Глотько Михаил 23.03.2010 Дятловский ДЮСШ 8,1 1юн 2 Лошковский А.В.

10 39 Иргенсон Данила .2010 Гродно СДЮШОР-2 8,1 1юн л Зеневич А.С.   

15 41 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,2 2юн л Жлабо АА

15 666 Атаманюк Яков 01.04.2011 Островецкий СДЮШОР 8,2 2юн 1 И.Д.Ганулич

15 317 Смирнов Александр 07.10.2011 Дятловский ДЮСШ 8,2 2юн к Кучинский АН

18 233 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,3 2юн л Матук А.В.

18 354 Бутько Дмитрий 16.09.2011 Зельвенский ДЮСШ 8,3 2юн к Калейник АС

20 248 Третьяков Николай 09.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,4 2юн л Савельева А.А.

21 48 Конюк Матвей 05.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,5 2юн л Бартош А.С.

22 306 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 8,8 3юн к Афанасенкова ОМ

23 247 Сецко Арсений 09.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3юн л Лихачевская Ж.В.

24 218 Мельченко Серафим 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,1 3юн л Зиневич  А.С.

25 204 Кузьмич Вадим 14.09.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,1 3юн л Левчук В.В.

26 215 Малов Ян 31.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,2 3юн л Левчук В.В.

26 459 Баранов Константин 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 9,2 3юн к Гремяко В.В.

26 45 Козич Назар 07.12.2012 Гродно СДЮШОРП Неман 9,2 3юн л Дыбчук Н.М.

29 603 Ушаков Илья 25.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,3 б/р л Левчук В.В.

29 219 Федорович Владимир .2010 Гродно СДЮШОР-2 9,3 б/р л Зеневич А.С. Бартош А.С.

31 42 Карнацевич Алексей 12.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,4 б/р л Матук А.В.

31 241 Петров Елисей 30.01.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,4 б/р л Матук А.В.

33 451 Баранов Станислав 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 9,5 б/р к Гремяко В.В.

34 225 Никитин Николай 16.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,6 б/р л Матук А.В.

35 212 Левчук Максим 19.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,7 б/р л Левчук В.В.

35 36 Гресь Никита 28.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,7 б/р л Матук А.В.

37 47 Старостин Илья 06.11.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 9,8 б/р к Дыбчук Н.М.
Косянок Н.М.

37 40 Зинкевич Роман 07.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,8 б/р л Матук А.В.

37 49 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,8 б/р л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

242 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно УОР 7,4 3 вк Юрченко А.Ю. Ковальчук Ю.Г.

612 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 7,5 3 вк Борташевич Д.А. Глебович ЮГ

345 Горбач Михаил 30.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,2 2юн вк Канюк А.А.

юноши

СПАРТАКИАДА ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2010-2011 г.г.р.
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1 503 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский ДЮСШ №2 18,5 А 17,0 8 Снопко ЮЮ

2 73 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 18,3 А 17,5 7 Бакач АП

3 51 Авдейчик Денис 19.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 17,9 А 17,7 6 Бакач АП

4 835 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 18,1 А 17,9 5 Блошко А.Н, Семенова И.И

5 514 Лапян Матвей 09.06.2010 Лидский ДЮСШ №2 18,5 А 18,1 4 Снопко ЮЮ

6 839 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский СДЮШОР-3 18,6 18,5 3 Блошко А.Н, Семенова И.И

7 409 Маковский Николай 15.03.2012 Ивьевский ДЮСШ 18,9 18,8 л Молочко ЮВ Кривеня ИВ

8 300 Воробей Матвей 22.09.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 18,8 18,9 2 Мусаева Ж.Г.

245 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 18,7 DNS (спр) л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

10 46 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 19,0 л Жлабо АА

11 553 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовкий ДЮСШ 19,1 1 Антонович В.И.

12 265 Аленин Матвей 27.02.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 19,4 к Панова В.И.

13 50 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,6 л Левчук ВВ

14 39 Иргенсон Данила .2010 Гродно СДЮШОР-2 19,7 л Зеневич А.С.   

14 38 Демша Александр 21.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,7 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

16 233 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,8 л Матук А.В.

17 47 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 19,9 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

18 255 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ 20,1 к Халупа Я.С. 

18 37 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,1 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

20 317 Смирнов Александр 07.10.2011 Дятловский ДЮСШ 20,3 к Кучинский АН

21 37 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,4 л Зиневич А.С.

22 48 Конюк Матвей 05.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,5 л Бартош А.С.

22 362 Колесник Богдан 13.02.2010 Зельвенский ДЮСШ 20,5 к Калейник АС

24 211 Левицкий Иван 13.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,6 л Зарядова Р.Э.

25 238 Отливанчик Александр 02.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,7 л Зарядова Р.Э.

26 666 Атаманюк Яков 01.04.2011 Островецкий СДЮШОР 20,9 к И.Д.Ганулич

26 354 Бутько Дмитрий 16.09.2011 Зельвенский ДЮСШ 20,9 к Калейник АС

28 213 Мазайло Владимир 26.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 21,0 л Жлабо АА

29 658 Гастевич Вадим 16.08.2011 Островецкий СДЮШОР 21,1 к Я.И.Филипович

29 307 Глотько Михаил 23.03.2010 Дятловский ДЮСШ 21,1 к Лошковский А.В.

31 227 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 21,2 л Матук А.В.

32 603 Ушаков Илья 25.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 21,6 л Левчук В.В.

33 248 Третьяков Николай 09.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 22,0 л Савельева А.А.

34 247 Сецко Арсений 09.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 22,5 л Лихачевская Ж.В.

35 219 Федорович Владимир .2010 Гродно СДЮШОР-2 22,6 л Зеневич А.С. Бартош А.С.

36 459 Баранов Константин 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 22,7 к Гремяко В.В.

37 218 Мельченко Серафим 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 22,8 л Зиневич  А.С.

37 204 Кузьмич Вадим 14.09.2013 Гродно СДЮШОР-2 22,8 л Левчук В.В.

39 451 Баранов Станислав 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 23,2 к Гремяко В.В.

40 241 Петров Елисей 30.01.2013 Гродно СДЮШОР-2 23,3 л Матук А.В.

41 225 Никитин Николай 16.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 23,4 л Матук А.В.

42 212 Левчук Максим 19.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 23,6 л Левчук В.В.

43 42 Карнацевич Алексей 12.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 23,9 л Матук А.В.

44 215 Малов Ян 31.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 24,0 л Левчук В.В.

45 50 Кузьма Александр 08.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 24,2 л Климук В.К.

45 40 Зинкевич Роман 07.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 24,2 л Матук А.В.

47 469 Сенюта Герман 10.07.2011 Кореличский  ДЮСШ 24,3 к Карапетян С.Г.

48 49 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 24,4 л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

49 36 Гресь Никита 28.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 25,4 л Матук А.В.

50 217 Масюк Кирилл 04.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 25,9 л Савельева А.А.

51 715 Жданович Егор 28.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 33,8 л Богданович В.И.

345 Горбач Михаил 30.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 20,1 вк Канюк А.А.

150м



1 51 Авдейчик Денис 19.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 56,6 3 8 Бакач АП

2 929 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 57,9 3 7 Поведайко А.А Сукалов Е.К.

3 405 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 58,2 3 6 Валюк ВС

4 839 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский СДЮШОР-3 58,4 3 5 Блошко А.Н, Семенова И.И

5 245 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.00,6 1юн л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

6 585 Антонов Андрей 16.06.2010 Мостовкий ДЮСШ 1.01,1 1юн 4 Добрук Т.В.

7 47 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.02,4 1юн л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

8 32 Барган Арсений 04.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.03,2 1юн л Жлабо А.А.

9 238 Отливанчик Александр 02.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.03,3 1юн л Зарядова Р.Э.

10 362 Колесник Богдан 13.02.2010 Зельвенский ДЮСШ 1.03,6 1юн 3 Коленко АИ

11 658 Гастевич Вадим 16.08.2011 Островецкий СДЮШОР 1.04,5 1юн 2 Я.И.Филипович

12 217 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 1.04,8 1юн 1 Борсук В.А.

13 211 Левицкий Иван 13.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.06,7 2юн л Зарядова Р.Э.

14 213 Мазайло Владимир 26.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.08,4 2юн л Жлабо АА

15 216 Коськов Артем 03.02.2011 Вороновский  ДЮСШ 1.08,5 2юн к Юшевич ЛИ

16 355 Радион Кирилл 13.04.2010 Зельвенский ДЮСШ 1.08,8 2юн к Бурак ВИ

17 668 Котлабай Егор 14.08.2010 Островецкий СДЮШОР 1.09,2 2юн к И.Д.Ганулич

18 227 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.09,5 2юн л Матук А.В.

19 235 Остапчук Максим 07.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.11,5 3юн л Лихачевская Ж.В.

20 34 Глотов Артур 03.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.12,1 3юн л Климук В.К.

21 721 Вишневский Вениамин 28.03.2011 Ошмянский ДЮСШ 1.17,1 б/р к Богданович В.И.

22 709 Павленко Артур 30.10.2011 Ошмянский ДЮСШ 1.17,4 б/р к Богданович В.И.

23 50 Кузьма Александр 08.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.21,8 б/р л Климук В.К.

24 217 Масюк Кирилл 04.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.23,1 б/р л Савельева А.А.

1 879 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.14,3 3 8 Русакевич ОА Сычев В

2 929 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 2.17,9 3 7 Поведайко А.А Сукалов Е.К.

3 504 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ №2 2.22,2 1юн 6 Сукалов ЕК

4 851 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.23,5 1юн 5 Русакевич ОА   

5 211 Язовит Максим 04.04.2010 Вороновский  ДЮСШ 2.24,3 1юн 4 Позняк ГС, Мазовка ЕЕ

6 585 Антонов Андрей 16.06.2010 Мостовкий ДЮСШ 2.25,8 1юн 3 Добрук Т.В.

7 405 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 2.26,2 1юн 2 Валюк ВС

8 217 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 2.30,2 1юн 1 Борсук В.А.

9 216 Коськов Артем 03.02.2011 Вороновский  ДЮСШ 2.32,7 2юн к Юшевич ЛИ

10 604 Сороко Вадим 17.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 2.36,3 2юн к Медведь ИФ

11 668 Котлабай Егор 14.08.2010 Островецкий СДЮШОР 2.42,4 3юн к И.Д.Ганулич

12 361 Еднач Захар 11.01.2010 Зельвенский ДЮСШ 2.43,5 3юн л Калейник АС

13 456 Крень Глеб 21.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 2.46,0 3юн к Карапетян С.Г.

14 45 Ли Авраам 01.09.2013 Гродно СДЮШОР-2 2.48,0 3юн л Свешникова Т.А.

15 235 Остапчук Максим 07.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 2.50,5 3юн л Лихачевская Ж.В.

16 747 Цибульский Алексей 23.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 2.52,3 б/р л Богданович В.И.

17 464 Максимович Александр 30.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 2.54,9 б/р к Гремяко В.В.

18 34 Глотов Артур 03.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.56,1 б/р л Климук В.К.

19 355 Радион Кирилл 13.04.2010 Зельвенский ДЮСШ 3.00,5 б/р к Бурак ВИ

20 729 Пашинь Егор 02.02.2013 Ошмянский ДЮСШ 3.03,5 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

21 721 Вишневский Вениамин 28.03.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.06,6 б/р к Богданович В.И.

22 728 Яшевский Дмитрий 28.09.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.07,0 б/р к Богданович В.И.

23 605 Чембрович Егор 24.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.07,4 б/р л Климук В.К.

24 208 Курилов Максим 23.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.07,5 б/р л Климук В.К.

25 709 Павленко Артур 30.10.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.11,8 б/р к Богданович В.И.

26 719 Найдич Павел 29.06.2014 Ошмянский ДЮСШ 3.15,3 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

400м

800м



1 879 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 4.52,9 1юн 8 Русакевич ОА Сычев В

2 590 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовкий ДЮСШ 4.55,6 1юн 7 Добрук Т.В.

3 851 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 4.56,5 1юн 6 Русакевич ОА

4 211 Язовит Максим 04.04.2010 Вороновский  ДЮСШ 5.07,9 1юн 5 Позняк ГС, Мазовка ЕЕ

5 33 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 5.16,0 2юн л Глебович Ю.Г.

6 673 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 5.30,5 3юн 4 И.Д.Ганулич

7 361 Еднач Захар 11.01.2010 Зельвенский ДЮСШ 5.32,2 3юн л Калейник АС

8 221 Невдах Александр 01.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 5.41,9 3юн л Глебович Ю.Г.

9 45 Ли Авраам 01.09.2013 Гродно СДЮШОР-2 5.45,7 3юн л Свешникова Т.А.

10 729 Пашинь Егор 02.02.2013 Ошмянский ДЮСШ 6.00,2 3юн л Кузьмицкая Н.Ф.

11 456 Крень Глеб 21.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 6.01,4 3юн 3 Карапетян С.Г.

12 36 Горбачевский Кирилл 15.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 6.04,5 3юн л Свешникова Т.А.

13 605 Чембрович Егор 24.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 6.07,4 3юн л Климук В.К.

14 464 Максимович Александр 30.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 6.20,4 б/р 2 Гремяко В.В.

15 469 Сенюта Герман 10.07.2011 Кореличский  ДЮСШ 6.25,9 б/р 1 Карапетян С.Г.

16 719 Найдич Павел 29.06.2014 Ошмянский ДЮСШ 6.51,2 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

1 590 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовкий ДЮСШ 10.50,4 1юн 8 Добрук Т.В.

2 863 Рогач Ярослав 01.02.2010 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 10.58,6 1юн 7 Каптюх АВ Русакевич ОА Кривеня ИВ

3 33 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 11.06,4 2юн л Глебович Ю.Г.

4 881 Коголь Максим 05.01.2010 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 11.33,6 2юн 6 Жук ДА

5 294 Аристархов Иван 22.04.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 12.06,5 3юн 5 Халупа Я.С  Тарантаева О.М.

6 673 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 12.17,0 3юн 4 И.Д.Ганулич

7 221 Невдах Александр 01.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 13.16,2 3юн л Глебович Ю.Г.

863 Рогач Ярослав 01.02.2010 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 6.59,6 2 8 Каптюх АВ Русакевич ОА Кривеня ИВ

504 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ №2 7.05,1 3 7 Сукалов ЕК

881 Коголь Максим 05.01.2010 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 7.17,9 3 6 Жук ДА

294 Аристархов Иван 22.04.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7.46,0 1юн 5 Халупа Я.С  Тарантаева О.М.

604 Сороко Вадим 17.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 7.52,5 1юн 4 Медведь ИФ

1 602 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 9.53,2 3 8 Духовник СА

2 217 Намейко Максим 16.03.2011 Вороновский  ДЮСШ 9.58,4 3 7 Позняк ГС, Следь СГ

3 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский ДЮСШ 11.00,9 2юн 6 Дикевич ВЧ

4 908 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский ДЮСШ 11.04,3 2юн 5 Дикевич ВЧ

5 606 Колесник Егор 02.02.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 14.41,3 б/р 4 Духовник СА

1 602 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 14.58,6 2 8 Духовник СА

2 217 Намейко Максим 16.03.2011 Вороновский  ДЮСШ 15.00,8 3 7 Позняк ГС, Следь СГ

3 908 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский ДЮСШ 15.33,2 3 6 Дикевич ВЧ

4 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский ДЮСШ 17.19,3 2юн 5 Дикевич ВЧ

5 606 Колесник Егор 02.02.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 22.44,0 б/р 4 Духовник СА

1 30 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,0 8,8 2 л Матук А.В.

2 53 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 8,9 8,9 2 8 Савко НВ

3 63 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 10,3 10,1 1юн л Бакач АП Борсук ВВ

4 306 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 12,0 11,3 б/р 7 Афанасенкова ОМ

402 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский ДЮСШ DNS (спр) к Силюк ОВ Борсук ВА

1 72 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 7,9 А 7,6 КМС 8 Бортник АМ

2 637 Кветко Ксения 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,3 А 7,9 1 л Матук А.В.

3 644 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,2 А 8,0 1 л Жлабо АА

4 35 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,2 А 8,2 2 л Лихачевская Ж.В.

5 169 Романова Ксения 16.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,3 А 8,4 2 л Жлабо А.А.

6 506 Васора Елена 04.07.2010 Лидский ДЮСШ №2 8,3 Б 8,0 1 7 Сукалов ЕК

7 299 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,3 Б 8,1 2 6 Халупа Я  Василевский Ю.Г.

8 291 Соколовская Маргарита 20.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,5 Б 8,3 2 л Глебович Ю.Г.

9 675 Сенють Ксения 09.05.2011 Островецкий СДЮШОР 8,5 Б 8,9 3 5 Н.М.Пархоменко
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10 636 Казак Евгения 25.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3 л Зиневич А.С.

10 20 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3 л Лихачевская Ж.В.

10 41 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3 л Бартош А.С.

10 216 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно СДЮШОР Д 8,6 3 4 Борсук В.А.

14 235 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно СДЮШОР Д 8,7 3 л Борсук В.А.

15 858 Севастей Валерия 27.12.2010 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 8,8 3 л Грецкая ЛВ Знудов ЕВ

15 617 Олихвер Вероника 09.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

17 603 Верболь Маргарита 10.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,9 3 л Лихачевская Ж.В. Глебович Ю.Г.

18 732 Акулиничева Камилла 27.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 9,0 3 л Богданович В.И.

19 640 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,1 1юн л Зиневич А.С.

19 642 Кудряшова Софья 28.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,1 1юн л Климук В.К.

19 341 Штохай Ульяна 11.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,1 1юн л Жлабо А.А.

22 364 Валицкая Ксения 08.01.2010 Зельвенский ДЮСШ 9,2 1юн 3 Калейник АС

23 38 Вареник Полина 26.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,2 1юн л Зиневич А.С.

24 226 Жак София 05.03.2012 Гродно СДЮШОР Д 9,3 1юн л Борсук В.А.

24 465 Курашевич Ангелина 29.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 9,3 1юн 2 Карапетян С.Г.

24 648 Науменко Майя 12.05.2010 Гродно 9,3 1юн л Лихачевская Ж.В.

27 626 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,4 1юн л Климук В.К. Железнова Е.Г.

28 49 Почебут Валерия 06.10.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,6 2юн л Климук В.К.

28 6 Меняйло Милиса 19.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,6 2юн л Лихачевская Ж.В.

30 300 Будревич Дарья 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,7 2юн л Лихачевская Ж.В.

31 46 Якусевич Анастасия 19.10.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 9,9 2юн 1 Дыбчук Н.М.

31 199 Санюкевич Виолетта 06.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 10,1 3юн л Лихачевская Ж.В.

33 472 Кот Анна 01.02.2010 Кореличский  ДЮСШ 10,1 3юн к Карапетян С.Г.

34 622 Возняк Дарья 21.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 10,2 3юн л Лихачевская Ж.В.

35 297 Чернявская Вера 06.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,3 3юн л Зиневич А.С.

36 607 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 10,4 3юн к Духовник СА

37 625 Высоцкая Арина 10.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 10,5 3юн л Свешникова Т.А.

Грасюк Вероника Гродно РЦОП 7,9 1 вк Канюк А.А.

27 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,1 2 вк Зарядова РЭ

8 Марук Надежда 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3 вк Зарядова РЭ

343 Бахарева Эльвира 26.07.2003 Гродно РЦОП 8,9 3 вк Канюк А.А.

лидер Грасюк Владислав 06.12.2005 Гродно РЦОП 8,9 3 вк Канюк А.А. 

1 41 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 18,9 А 18,6 8 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 72 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 20,0 А 19,1 7 Бортник АМ

3 644 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 20,0 А 19,7 л Жлабо АА

4 506 Васора Елена 04.07.2010 Лидский ДЮСШ №2 20,4 А 20,1 6 Сукалов ЕК

5 615 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,4 А 20,5 л Жлабо АА

6 637 Кветко Ксения 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,6 Б 19,9 л Матук А.В.

7 299 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ 20,9 Б 20,2 5 Халупа Я  Василевский Ю.Г.

8 35 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,7 Б 20,4 л Лихачевская Ж.В.

9 296 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 20,8 Б 20,5 л Жлабо АА

10 216 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно СДЮШОР Д 21,0 4 Борсук В.А.

11 169 Романова Ксения 16.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 21,3 л Жлабо А.А.

12 603 Верболь Маргарита 10.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 21,5 л Лихачевская Ж.В. Глебович Ю.Г.

13 235 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно СДЮШОР Д 21,7 л Борсук В.А.

14 465 Курашевич Ангелина 29.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 21,9 3 Карапетян С.Г.

14 293 Тихомирова Адриана 25.04.2013 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Железнова Е.Г.

16 295 Федорова Алиса 14.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 22,2 л Лихачевская Ж.В.

16 648 Науменко Майя 12.05.2010 Гродно 22,2 л Лихачевская Ж.В.

18 858 Севастей Валерия 27.12.2010 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 22,3 л Грецкая ЛВ Знудов ЕВ

19 636 Казак Евгения 25.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 22,6 л Зиневич А.С.

20 645 Лысевич Елизавета 21.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 22,7 л Железнова Е.Г.

21 292 Сороко Алина 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 22,8 л Матук А.В.

22 342 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 22,9 л Матук А.В.

23 38 Вареник Полина 26.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 23,0 л Зиневич А.С.

23 28 Поливко Ульяна 30.12.2012 Гродно СДЮШОР-2 23,2 л Железнова Е.Г.

23 200 Чапковская Ульяна 24.09.2011 Вороновский  ДЮСШ 23,2 2 Овсейчик Н.Н.

23 640 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 23,2 л Зиневич А.С.

27 31 Полуйчик Эмилия 18.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 23,3 л Зарядова Р.Э.

28 341 Штохай Ульяна 11.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 23,4 л Жлабо А.А.

29 226 Жак София 05.03.2012 Гродно СДЮШОР Д 23,7 л Борсук В.А.

29 604 Владимирцева Арина 06.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 23,7 л Климук В.К.

29 603 Манцевич Кира 29.06.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 23,7 1 Духовник СА
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32 646 Мельничек Анастасия 12.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 23,8 л Глебович Ю.Г.

33 4 Альбо Каролина 07.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 24,0 л Лихачевская Ж.В. Зарядова Р.Э.

34 675 Сенють Ксения 09.05.2011 Островецкий СДЮШОР 24,1 к Н.М.Пархоменко

35 626 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 24,9 л Климук В.К. Железнова Е.Г.

36 300 Будревич Дарья 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 25,1 л Лихачевская Ж.В.

37 6 Меняйло Милиса 19.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 25,3 л Лихачевская Ж.В.

38 199 Санюкевич Виолетта 06.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 25,6 л Лихачевская Ж.В.

39 622 Возняк Дарья 21.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 25,7 л Лихачевская Ж.В.

39 297 Чернявская Вера 06.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 25,7 л Зиневич А.С.

41 472 Кот Анна 01.02.2010 Кореличский  ДЮСШ 26,4 к Карапетян С.Г.

41 629 Дубель Виктория 14.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 26,4 л Зиневич А.С.

43 725 Выменец Злата 24.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 26,8 л Богданович В.И.

44 205 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский  ДЮСШ 26,9 л Овсейчик Н.Н.

45 625 Высоцкая Арина 10.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 27,8 л Свешникова Т.А.

364 Валицкая Ксения 08.01.2010 Зельвенский ДЮСШ DQ (162.8) к Калейник АС

Грасюк Вероника Гродно РЦОП 19,5 вк Канюк А.А.

1 41 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.00,6 1 8 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 49 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.02,7 2 7 Юрченко А.Ю.

3 296 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.04,2 2 л Жлабо АА

4 615 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.05,6 3 л Жлабо АА

5 162 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.05,9 3 л Матук А.В.

6 239 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродно СДЮШОР Д 1.09,2 3 6 Борсук В.А.

7 295 Федорова Алиса 14.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.09,8 3 л Лихачевская Ж.В.

8 643 Лабацкая Анастасия 26.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.10,9 1юн л Климук В.К.

9 211 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно СДЮШОР Д 1.11,4 1юн 5 Борсук В.А.

10 292 Сороко Алина 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.11,5 1юн л Матук А.В.

11 293 Тихомирова Адриана 25.04.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.12,9 1юн л Железнова Е.Г.

12 645 Лысевич Елизавета 21.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.14,8 1юн л Железнова Е.Г.

13 28 Поливко Ульяна 30.12.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.15,1 1юн л Железнова Е.Г.

14 873 Воронович Татьяна 11.09.2011 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 1.15,6 1юн л Занько ЭА

15 4 Альбо Каролина 07.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.15,8 1юн л Лихачевская Ж.В. Зарядова Р.Э.

16 31 Полуйчик Эмилия 18.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.16,2 2юн л Зарядова Р.Э.

17 646 Мельничек Анастасия 12.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.16,6 2юн л Глебович Ю.Г.

18 604 Владимирцева Арина 06.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.18,1 2юн л Климук В.К.

19 224 Шивилько Варвара 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д 1.19,5 2юн л Борсук В.А.

20 7 Поволанская Арина 01.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.22,7 3юн л Матук АВ

1 48 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.23,6 1 8 Лихачевская Ж.В.

2 162 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.35,9 3 л Матук А.В.

3 647 Мущук Анна 02.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.41,4 3 л Лихачевская Ж.В. 

4 643 Лабацкая Анастасия 26.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.47,1 1юн л Климук В.К.

5 540 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Лидский ДЮСШ №2 2.48,3 1юн 7 Снопко ЮЮ

6 581 Иршенко Диана 11.06.2011 Мостовкий ДЮСШ 2.48,7 1юн 6 Косозубова М.А.

7 722 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 2.51,8 1юн 5 Кузьмицкая Н.Ф.

8 211 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно СДЮШОР Д 2.52,6 1юн 4 Борсук В.А.

9 873 Воронович Татьяна 11.09.2011 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.58,5 1юн л Занько ЭА

10 224 Шивилько Варвара 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д 3.18,2 3юн л Борсук В.А.

11 739 Сухажевская Яна 10.09.2012 Ошмянский ДЮСШ 3.22,3 3юн л Богданович В.И.

12 718 Найдич Милана 17.07.2012 Ошмянский ДЮСШ 3.23,3 3юн л Кузьмицкая Н.Ф.

13 707 Цибульская Татьяна 23.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 3.57,8 л Богданович В.И.

400м

800м



1 48 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 5.07,8 2 8 Лихачевская Ж.В.

2 647 Мущук Анна 02.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 5.31,1 3 л Лихачевская Ж.В. 

3 4 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 5.38,4 3 л Лихачевская Ж.В.

4 581 Иршенко Диана 11.06.2011 Мостовкий ДЮСШ 5.50,1 1юн 7 Косозубова М.А.

5 722 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 5.59,9 1юн 6 Кузьмицкая Н.Ф.

6 358 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский ДЮСШ 6.17,4 2юн 5 Калейник АС

7 718 Найдич Милана 17.07.2012 Ошмянский ДЮСШ 7.10,6 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

748 Дятлович Дина 23.07.2008 Ошмянский ДЮСШ 6.27,0 3юн вк Кузьмицкая Н.Ф.

1 41 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 12.15,0 3 8 Матук А.В.

2 4 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 12.33,0 1юн л Лихачевская Ж.В.

3 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 13.11,9 1юн 7 Афанасенкова ОМ

4 358 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский ДЮСШ 13.50,8 2юн 6 Калейник АС

5 41 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 14.57,5 3юн л Бартош А.С.

1 41 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 5.43,9 2 8 Матук А.В.

2 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 5.53,4 2 7 Афанасенкова ОМ

3 540 Маркевич Марианна 28.12.2011 Лидский ДЮСШ 6.04,6 2 6 Снопко ЮЮ

4 601 Стасюкевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 6.23,9 3 5 Духовник СА

1 357 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский ДЮСШ 9.55,3 2 8 Калейник, Мазовка

2 204 Васько Полина 30.11.2010 Вороновский  ДЮСШ 10.19,1 2 7  Юшевич ЛИ, Следь СГ

3 866 Какабадзе Белла 18.02.2011 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 11.48,6 1юн 6 Багдасарьян ИИ Кривеня ИВ

4 836 Михальчик Дарина 15.04.2011 Слонимский СДЮШОР-3 12.08,2 1юн 5 Семенчук А.А

5 922 Сосна Кира 19.07.2010 Щучинский ДЮСШ 12.24,5 1юн 4 Забураев В.А.

6 206 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский  ДЮСШ 13.27,5 3юн 3 Юшевич ЛИ

1 357 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский ДЮСШ 16.11,2 2 8 Калейник, Мазовка

2 204 Васько Полина 30.11.2010 Вороновский  ДЮСШ 16.47,6 3 7  Юшевич ЛИ, Следь СГ

3 866 Какабадзе Белла 18.02.2011 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 18.30,8 1юн 6 Багдасарьян ИИ Кривеня ИВ

4 922 Сосна Кира 19.07.2010 Щучинский ДЮСШ 18.33,8 1юн 5 Забураев В.А.

5 836 Михальчик Дарина 15.04.2011 Слонимский СДЮШОР-3 18.50,8 1юн 4 Семенчук А.А

6 206 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский  ДЮСШ 21.06,4 3юн 3 Юшевич ЛИ

1 49 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,6  А 9,5 2 8 Юрченко А.Ю.

2 617 Олихвер Вероника 09.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,2 А 9,9 3 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

3 309 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ 10,4 А 10,3 3 7 Афанасенкова ОМ

4 874 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 10,9 А 10,5 3 л Грецкая ЛВ Кривеня ИВ

2 882 Лемеш Евгения 29.06.2012 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 11,9 Б 11,4 2юн л Купченко АА

3 642 Кудряшова Софья 28.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 12,1 Б 11,8 2юн л Климук В.К.

4 49 Почебут Валерия 06.10.2012 Гродно СДЮШОР-2 12,2 Б 12,2 б/р л Климук В.К.

218 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР Д 9,8 б/р вк Борсук В.А.

Главный судья А.С. Бартош

Главный секретарь С.Ю. Барташевич

3000м сх 

60м с/б

1500м

3000м

1500м сп

2000м сх 



эстафета микст

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2010-2011 г.г.р.
21-22 января 2025 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

начало   18.40
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Фамилия имя спортсмена Район
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е

1

615

644

32

46

Новицкая Екатерина

Ланцевич Ксения

Барган Арсений

Кизилевич Кирилл

Гродно 

СДЮШОР № 2
1.55,1 л

2

35

41

47

216

Буйницкая Елизавета

Василенко Каролина

Кисель Владислав

Маслов Алексей

Гродно

 СДЮШОР № 2
1.56,8 л

3

309

307

318

317

Ярош Виктория

Гончар Арина

Глотько Михаил

Смирнов Александр

Дятловская ДЮСШ 2.02,6 8

4х200м ( микст д+д+м+м)



эстафета девушки

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2010-2011 г.г.р.
21-22 января 2025 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

начало   12.50

м
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то
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Фамилия имя спортсмена Район
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е
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ч
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е

1

48

49

41

Рязанова Валерия

Семчишина Анастасия

Еремина Валерия

Гродно 

СДЮШОР-2
3.15,9 2 8

2

41

162

637

Ващило Анастасия

Радюк София

Кветко Ксения

Гродно 

СДЮШОР-2
3.26,2 3 л

3

238

211

216

Грамм Ксения

Пограничная Екатерина

Миронова Александра

СДЮШОР Динамо 

Гродно
3.38,2 1юн 7

4

540

506

516

Маркевич Мария-Анна

Васора Елена

Пупенка Надежда
Лидская ДЮСШ-2 3.44,9 1юн 6

296

615

644

Хопец Аксинья

Новицкая Екатерина

Ланцевич Ксения

Гродно 

СДЮШОР-2
3.27,5 3 вк

 600м+400м+200м



эстафета юноши

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2010-2011 г.г.р.
21-22 января 2025 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

начало   13:00

м
е
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то
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то
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е
р

Фамилия имя спортсмена Школа

р
е
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а
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я
д

у
ч
а
с
ти

е

1

51

73

53

Авдейчик Денис

Четыркин Арсений

Ясинский Назар

Волковысская

 ДЮСШ-1
3.04,5 3 8

2

504

514

503

Федорович Владислав

Лапян Матвей

Утовка Александр

Лидская ДЮСШ-2 3.05,3 3 7

3

879

851

863

Урбанович Игорь

Савицкий Егор

Рогач Ярослав

Сморгонская районная 

СДЮШОР "Триумф"
3.06,0 3 6

4

585

576

553

Антонов Андрей

Воробей Илья

Зарицкий Святослав

Мостовская 

СДЮШОР
3.18,2 1юн 5

5

673

658

668

Марченко Максим

Гастеев Вадим

Котлабай Егор

Островецкая

 СДЮШОР
3.24,9 2юн 4

6

265

300

265

Вашкевич Александр

Воробей Матвей

Аленин Матвей

Скидельская

 ДЮСШ
3.26,0 2юн 3

7

32

213

46

Барган Арсений

Мазайло Владимир

Кизилевич Кирилл

Гродно

 СДЮШОР-2
3.28,9 2юн л

8

360

362

354

Тышко Игорь

Колесник Богдан

Бутько Дмитрий

Зельвенская ДЮСШ 3.29,1 2юн 2

211

216

217

Язовит Максим

Коськов Артем

Намейко Максим

Вороновская ДЮСШ DQ к

405

402

403

Нехведович Арсений

Контор Игнат

Маковский Данила

Ивьевская ДЮСШ DNS к

600м+400м+200м



СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р. 21-22 декабря 2022 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 661 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР о о о о хо о ххх 170 3 8 И.Д.Ганулич

1 49 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман о о хо о ххх 170 3 8 Дыбчук Н.М.

3 406 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский ДЮСШ о о ххо х - 170 3 6 Силюк ОВ

4 63 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 о о о о о ххх 165 3 л Бакач АП Борсук ВВ

5 402 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский ДЮСШ ххо ххо о ххх 165 3 5 Силюк ОВ Борсук ВА

6 320 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский ДЮСШ о о о о о ххо хо ххх 165 3 4 Афанасенкова ОМ Демянчук ВВ

7 840 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский СДЮШОР-3 ххо о о о ххо ххх 160 3 3 Малофей Л.К

8 905 Антонович Владимир 07.03.2011 Щучинский ДЮСШ о о о о о ххх 155 3 2 Дикевич В.Ч.

9 920 Кургун Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ о о о ххх 150 1юн 1 Дикевич В.Ч.

10 559 Сухоцкий Евгений 04.02.2010 Мостовкий ДЮСШ о о хо ххх 145 1юн к Антонович В.И.

852 Стогний Евгений 28.09.2011 Сморгонский СДЮШОР "Триумф"ххх NM л Русакевич ОА

6 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно УОР о о хо хо ххх 170 вк Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

шест юноши

180 190 200 210 220 230 240 250 340 360 370 380

1 905 Антонович Владимир 07.03.2011 Щучинский ДЮСШ хо о о о о о ххо хх - 240 2юн 8 Дикевич В.Ч.

3 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 о хо о ххх 370 2 вк Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

125 130 135 140 145 150 155 160

1 11 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 о о ххо ххх 155 2 л

Юрченко А.Ю. Тарантаева 

О.М. Борсук В.А.

2 309 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ о о о о хо о ххх 150 2 8 Афанасенкова ОМ

3 932 Кузьмицкая Виктория 19.02.2010 Щучинский ДЮСШ о о о о ххх 145 3 7 Поведайко А.А.

4 874 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" о о о хо о ххх 145 3 л Грецкая ЛВ Кривеня ИВ

5 239 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродно СДЮШОР Д хо хо ххх 135 1юн 6 Борсук В.А.

200 Чапковская Ульяна 24.09.2011 Вороновский  ДЮСШ ххх NM к Овсейчик Н.Н.

205 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский  ДЮСШ ххх NM л Овсейчик Н.Н.

601 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о ххх 150 2 вк Духовник СА

200 210

1 18 Тетерюкова Мелания 19.08.2011 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 200 2юн 8 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.
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СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р. 21-22 декабря 2022 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

1 2 3 4 5 6

ядро юноши

1 605 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 14,64 14,61 х х 13,83 х 14,64 3 8 Тарантаева О.М.

2 403 Маковский Данила 15.03.2010 Ивьевский ДЮСШ х 12,02 12,85 х 12,22 12,10 12,85 1юн 7 Нехведович ИИ

3 559 Сухоцкий Евгений 04.02.2010 Мостовкий ДЮСШ 10,28 х 12,80 х 12,40 х 12,80 1юн 6 Антонович В.И.

4 404 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 11,98 11,26 11,20 х х 12,22 12,22 1юн 5 Нехведович ИИ

5 31 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 11,04 х 11,50 10,78 х х 11,50 2юн л Жлабо АА

6 612 Червоник Глеб 06.11.2010 Гродно УОР 11,07 11,29 10,97 11,40 11,47 х 11,47 2юн л Германюк НВ  Тарантаева ОМ

7 39 Заблоцкий Матвей 29.03.2010 Гродно УОР 10,80 9,28 10,83 11,31 10,95 10,15 11,31 2юн л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

8 37 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,65 10,03 10,86 х х х 10,86 3юн л Зиневич А.С.

9 41 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,72 10,60 х 10,72 3юн л Жлабо АА

10 842 Васильев Артём 05.03.2010 Слонимский СДЮШОР-3 х 10,10 10,60 10,60 3юн л Тарантаева О.М, Семенчук А.А, Зимич С.И

11 42 Венский Герман 09.08.2010 Гродно СДЮШОРП Неман 8,86 10,27 9,55 10,27 3юн 4 Дыбчук Н.М.

12 45 Старостин Илья 06.11.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 7,20 7,69 х 7,69 б/р 3 Дыбчук Н.М.
Косянок Н.М.

13 47 Козич Назар 07.12.2012 Гродно СДЮШОРП Неман 5,92 5,67 5,84 5,92 б/р л Дыбчук Н.М.

ядро девушки

1 55 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 9,90 10,76 9,98 10,70 10,07 10,80 10,80 3 8 Бортник АМ

2 67 Лобович Ксения 10.11.2010 Волковысский ДЮСШ-1 9,40 9,64 9,92 9,93 9,66 8,06 9,93 3 7 Савко НВ

3 279 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,28 9,41 9,62 9,67 9,31 9,60 9,67 3 6 Халупа Я  Василевский Ю.Г.

4 603 Манцевич Кира 29.06.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 9,13 9,22 8,58 8,60 9,04 8,10 9,22 1юн 5 Духовник СА

5 607 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 7,80 7,56 8,03 7,76 7,86 7,23 8,03 2юн 4 Духовник СА

длина юноши

1 53 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 5,24 5,46 х 5,56 5,44 5,49 5,56 3 8 Савко НВ

2 30 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 5,45 5,52 5,27 х 5,37 5,52 3 л Матук А.В.

3 278 Сацевич Валерий 24.03.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ4,93 5,38 5,33 х х 5,42 5,42 1юн 7 Янкович Д.А.

4 320 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский ДЮСШ х х 5,41 х r 5,41 1юн 6 Афанасенкова ОМ, Демянчук ВВ

5 837 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский СДЮШОР-3 5,37 х 5,33 5,36 5,01 х 5,37 1юн 5 Мандрик Ю.Л, Зимич С.И, Семенчук А.А

6 406 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский ДЮСШ х 5,33  - 4,80 r 5,33 1юн 4 Силюк ОВ

7 221 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д 5,09 5,26 5,17 5,13 х 4,56 5,26 1юн 3 Борсук В.А.

8 265 Аленин Матвей 27.02.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ4,29 х 4,75 4,49 4,83 х 4,83 2юн 2 Панова В.И.

9 255 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ4,73 4,62 4,20 4,73 2юн 1 Халупа Я.С. 

10 360 Тышко Игорь 14.11.2010 Зельвенский ДЮСШ х х 4,69 4,69 2юн к Янковский ВГ

11 576 Воробей Илья 02.08.2011 Мостовкий ДЮСШ 4,43 4,58 4,64 4,64 2юн к Антонович В.И.

12 1 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,37 4,31 4,45 4,45 2юн л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

13 43 Катаев Максим 24.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 4,37 4,28 4,20 4,37 2юн л Бартош А.С. 

14 37 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,32 х 4,36 4,36 2юн л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

15 852 Стогний Евгений 28.09.2011 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 4,11 4,14 3,84 4,14 3юн л Русакевич ОА

344 Борташевич Дмитрий 04.05.1999 Гродно РЦОП 6,00 6,52 6,31 6,52 2 вк Канюк А.А.

346 Каскевич Дмитрий 07.10.2006 Гродно РЦОП х 6,00 6,04 6,04 3 вк Канюк А.А.

длина девушки

1 38 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,77 х х 4,68 4,95 х 4,95 3 8 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 130 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно СДЮШОР Д х 4,58 4,52 х х 4,37 4,58 1юн 7 Борсук В.А.

3 887 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 4,31 4,35 х х х 4,01 4,35 1юн 6 Жук ДА

4 263 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ 3,63 4,16 3,85 4,07 4,19 3,94 4,19 2юн л Сидорович И.П.  Панова В.И.

5 21 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 4,19 4,08 3,85 3,64 3,86 х 4,19 2юн л Матук А.В. Лихачевская Ж.В.

6 882 Лемеш Евгения 29.06.2012 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" х 3,79 3,83 3,72 3,98 4,12 4,12 2юн л Купченко АА

7 342 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 3,93 х х 4,08 2,81 4,07 4,08 2юн л Матук А.В.

8 1 Богданчик Ксения 07.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 3,90 3,76 3,96 3,80 4,03 4,06 4,06 2юн л Свешникова Т.А.

9 657 Демид Елизавета 29.11.2011 Островецкий СДЮШОР х 3,09 3,63 3,63 3юн 5 Н.М.Пархоменко

Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 5,08 4,86 х 5,08 2 вк Борсук В.А.
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СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р. 21-22 декабря 2022 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

тройной юноши

1 840 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский СДЮШОР-3 х х 11,46 11,58 11,47 11,25 11,58 1юн 8 Малофей Л.К

2 278 Сацевич Валерий 24.03.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 11,02 11,11 х 11,01 11,27 10,62 11,27 1юн 7 Янкович Д.А.

3 837 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский СДЮШОР-3 10,52 х 10,93 10,87 х х 10,93 2юн 6 Мандрик Ю.Л, Зимич С.И, Семенчук А.А

4 216 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 10,22 10,70 10,78 10,58 10,11 10,62 10,78 2юн л Лихачевская Ж.В.

5 576 Воробей Илья 02.08.2011 Мостовкий ДЮСШ 10,42 10,29 х 10,02 х х 10,42 2юн 5 Антонович В.И.

6 920 Кургун Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ 9,92 х 10,03 9,38 9,97 10,18 10,18 2юн 4 Дикевич В.Ч.

7 661 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР 9,57 9,24 х 10,16 10,04 х 10,16 2юн 3 И.Д.Ганулич

8 360 Тышко Игорь 14.11.2010 Зельвенский ДЮСШ х х 10,04 9,91 9,88 х 10,04 2юн 2 Янковский ВГ

320 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский ДЮСШ DNS к Афанасенкова ОМ, Демянчук ВВ

221 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д х х х NM к Борсук В.А.

тройной девушки

1 601 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 9,96 10,28 х 10,42 10,31 10,30 10,42 3 8 Духовник СА

2 38 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 х х 9,34 9,73 9,74 9,97 9,97 1юн 7 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

3 20 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,54 9,65 9,49 9,24 9,01 9,32 9,65 2юн л Лихачевская Ж.В.

4 887 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 9,23 9,45 9,52 9,03 х 9,11 9,52 2юн 6 Жук ДА

5 130 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно СДЮШОР Д 9,34 9,29 9,24 9,21 9,02 9,42 9,42 2юн 5 Борсук В.А.

6 263 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,15 8,86 9,12 9,05 х х 9,15 2юн л Сидорович И.П.  Панова В.И.

7 657 Демид Елизавета 29.11.2011 Островецкий СДЮШОР х х х х 8,65 х 8,65 3юн 4 Н.М.Пархоменко

932 Кузьмицкая Виктория 19.02.2010 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко А.А.
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СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р. 21-22 декабря 2022 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м высота длина ядро 60м с/б 1000 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

8,0 149 5,07 8,60 9,1 3.06,9

492 381 396 402 673 606

7,9 164 5,00 9,92 9,8 3.25,4

520 472 362 481 533 437

8,0 146 4,74 9,72 10,2 3.37,0

492 360 333 469 461 348

7,8 143 0,00 10,38 9,4 3.28,6

548 338 506 611 411

Ме

сто

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота длина ядро 800м Результат

Р
а

зр
я

д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

9,2 158 4,96 11,93 2.45,5

820 712 548 656 512

10,3 146 4,47 7,80 2.43,9

614 577 421 386 529

9,7 137 \4,00 8,62 2.44,7

723 481 308 440 520

10,6 137 4,12 8,85 3.10,6

563 481 336 454 273

11,3 134 4,22 6,27 2.48,4

451 449 359 288 484

10,8 134 3,88 6,10 2.48,0

530 449 281 278 485

11,9 128 3,90 10,50 2.54,5

364 389 285 562 418

DQ 146 4,60 7,38 2.41,9

575 454 359 551

11,4 143 3,15 9,00 3.01,7

436 544 133 464 360

12,6 134 3,84 7,34 2.56,0

274 449 272 357 403
1755 1юн л Жук ДА

1юн к Сукалов ЕК1937

10 861 Стельмашенко Анастасия 28.01.2010 Сморгонский

9 516 Пупенко Надежда 23.07.2010 Лидский

1939 1юн 2 Козлов Г.В.  Кривеня И.В.

3 4 Сукалов ЕК2018

8 401 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский

7 501 Енко Ульяна 07.09.2010 Лидский

2023 3 6 Антонович В.В.

3 8 Блошко А.Н. Дегтяренко Ю.Ю.2031

6 567 Трафимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский

5 838 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский

3 10 Валюк В.С.

2 12 Сутько Т.А. Савко Н.В.

2 14 Борсук В.А.

3 70 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский 2472

2 225 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно  Д 2527

4 407 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский 2107

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 40 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно 3248 1 16 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

4 841 Валько Кирилл 26.11.2010 Слонимский 2414 3 10 Кот Н.Н.  Карпушкин Д.Н.

3 14 Багдасарьян И.И.

3 210 Супрон Сергей 04.06.2010 Вороновский 2463 3

2 890 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонский 2805

12 Позняк Г.С.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

1 6 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно 2950 3 16 Матук А.В.  Глебович Ю.Г.



ИТОГ

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2010-2011 г.г.р.
21-22 января 2025 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"
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Слоним СДЮШОР-3 11

Сморгоньская СДЮШОР

 пр. "Триумф"
14

Щучинская

ДЮСШ
11

Новогрудок ДЮСШ-2 11

Островецкая

СДЮШОР
10

Ошмянская

ДЮСШ
2

Кореличиская

ДЮСШ
5

Лида ДЮСШ-2 11

Мостовская СДЮШОР 11

Дятловская ДЮСШ 9

Зельвенская ДЮСШ 7

Ивьевская ДЮСШ 10

Волковысская 

ДЮСШ-1
11

Вороновская

ДЮСШ
10

Скидельская

ДЮСШ
11

СДЮШОРП 

Неман

Район

Гродненская СДЮШОР-2 11

СДЮШОР 

Динамо
11


